

Skulder ved Skulder

Hvor blev pengene til velfærden af?

Oplever du også, at skidtet samler sig i krogene på plejehjemmet, mens der fyres rengøringsassistenter? at der bliver færre til at passe Vika og Ejnar i børnehaven? at du skal løbe hurtigere og hurtigere, når du skal feje byens gader? eller at sagsbunkerne på dit skrivebord vokser? Så er det ikke et tilfælde.

På TR-konferencen ”Hvor blev pengene til velfærden af?” forklarer økonomiske eksperter, hvor pengene er blevet af og medarbejdere og politikere vil fortælle, hvilke konsekvenser det har, når man udsulter den offentlige velfærd og lægger den i budgetlovens spændetrøje.

Dagsorden for konferencen:

Kl. 9.30 Lokalet åbner

Kl. 10.00 Velkomst og praktisk information

Kl. 10.15 Økonomien set fra velfærden: Tillidsrepræsentanter og kommunalpolitikere fortæller hvordan situationen ser ud fra deres vinkel. Mød blandt andet Hvidovres borgmester Anders Wolf Andresen (F)

Kl. 10.45 Gustav Elias Dahl fra Arbejderbevægelsens Erhvervsråd holder oplæg: Velfærden er underfinansieret med 23 milliarder hør om råderum, budgetlov og besparelser.

Kl. 11.45 Frokost

Kl. 13.00 Økonomien set fra velfærden: Tillidsrepræsentanter og kommunalpolitikere fortæller hvordan situationen ser ud fra deres vinkel. Mød blandt andet Albertslunds borgmester Steen Christiansen (A)

Kl. 13.30 Fælles diskussion: Hvad kan vi gøre?

Kl. 14.45 Tak for i dag

Efter konferencen arrangerer Skulder ved Skulder Høstfest for fagligt aktive. Bliv hængene i solen og drik en øl med kollegerne. Der serveres også mad omkring kl. 17.

Konferencen holdes fredag den 13. september, kl. 10-15 i 3F BJMF, Mølle Allé 26, 2500 Valby og arrangeres af Skulder ved Skulder.

Der er gratis parkering i gården og det ligger tæt ved Valby Station og busserne 4A, 18 og 26.

Tilmelding med dit navn, dit forbund og dit tillidshverv på mail: rasmus.bredde@3f.dk senest 10. september.

3F – Bygge-, Jord- og Miljøarbejdernes Fagforening
Mølle Alle 26
2500 Valby
Mobil: 22 27 08 18 - 3f.dk/bjmf

